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Prezydent Miasta Torunia przyznał nagrody dla zawodników i trenerów, którzy w 2020 r.
osiągnęli znaczące wyniki sportowe na arenach krajowych i międzynarodowych.  

Nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów Prezydent Miasta Torunia przyznał w drodze
decyzji administracyjnej, działając na podstawie uchwały Rady Miasta Torunia nr 308/19 z dnia 19
grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i
wysokości nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej.

Nagrody i wyróżnienia zostały przyznane za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w 2020 roku
zawodnikom w kategorii juniorskiej, młodzieżowej, seniorskiej, masters zrzeszonym w toruńskich
klubach sportowych oraz mieszkańcom Torunia, a także trenerom
i działaczom sportowym w dziedzinie kultury fizycznej, którzy przyczynili się  do osiągnięcia
wysokiego wyniku sportowego swoich podopiecznych.

Kwota środków finansowych przeznaczona na ten cel wynosi 122.100 zł. Nagrody za
wysokie wyniki sportowe zostały przyznane zawodnikom uprawiającym dyscypliny sportowe objęte
programem igrzysk olimpijskich oraz w dyscyplinach nieolimpijskich.

W roku bieżącym sportowe nagrody Prezydent Miasta przyznał 163 osobom. Wśród nagrodzonych
jest 142 zawodników, w tym: 9 seniorów, 7 młodzieżowców, 112 juniorów/juniorów młodszych, 14
mastersów oraz 21 trenerów. Osiągnięcia uprawniające do otrzymania nagrody to ustanowienie
rekordu Świata, Europy, Polski; zajęcie I, II lub III miejsca w Mistrzostwach Świata, Europy oraz Polski.
Wysokość nagród kształtuje się od 400 do 2000 zł w zależności od uzyskanego przez zawodnika
wyniku sportowego. Nagrody zostaną przekazane na konta indywidualne wnioskodawców.

Ponadto Prezydent Miasta Torunia listem gratulacyjnym oraz statuetką anioła wyróżnił trzech
działaczy, którzy w szczególny sposób przyczynili się do rozwoju toruńskiego sportu.
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Lista nagrodzonych – kliknij, aby przejść do listy. [2]

Fot. Adam Zakrzewski
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